

Popis položky	mj	Počet mj	Cena materiálu	Cena montáže	Cena materiálu celkem	Cena montáže celkem	Cena celkem
<b>Elektromontáže</b>							<b>143 461,00 Kč</b>
vyjínač 400V 25A	kus	4	845,00 Kč	400,00 Kč	3 380,00 Kč	1 600,00 Kč	4 980,00 Kč
vyjínač 400V 32A	kus	2	1 120,00 Kč	400,00 Kč	2 240,00 Kč	800,00 Kč	3 040,00 Kč
žlab drátěný 50/50	m	50	92,00 Kč	200,00 Kč	4 600,00 Kč	10 000,00 Kč	14 600,00 Kč
nosník 50	kus	24	54,00 Kč	0,00 Kč	1 296,00 Kč	0,00 Kč	1 296,00 Kč
spojka	kus	20	14,00 Kč	0,00 Kč	280,00 Kč	0,00 Kč	280,00 Kč
lišta 100x60 vč.koncovek a spojek	m	4	420,00 Kč	95,00 Kč	1 680,00 Kč	380,00 Kč	2 060,00 Kč
lišta 20x20 vč.koncovek a spojek	m	36	32,00 Kč	66,00 Kč	1 152,00 Kč	2 376,00 Kč	3 528,00 Kč
kabel CYKY 5x2,5	m	80	41,00 Kč	50,00 Kč	3 280,00 Kč	4 000,00 Kč	7 280,00 Kč
kabel CYKY 5x6	m	42	86,50 Kč	55,00 Kč	3 633,00 Kč	2 310,00 Kč	5 943,00 Kč
kabel CYKY 3x2,5	m	220	25,00 Kč	45,00 Kč	5 500,00 Kč	9 900,00 Kč	15 400,00 Kč
kabel CYKY 3x1,5	m	66	15,50 Kč	45,00 Kč	1 023,00 Kč	2 970,00 Kč	3 993,00 Kč
vodič CY zž 6	m	50	35,00 Kč	35,00 Kč	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč	3 500,00 Kč
zásuvka 400V IP 44	kus	2	175,00 Kč	200,00 Kč	350,00 Kč	400,00 Kč	750,00 Kč
zásuvka 230V IP44	kus	10	92,00 Kč	130,00 Kč	920,00 Kč	1 300,00 Kč	2 220,00 Kč
zásuvkadvojčtá 230V IP44	kus	1	169,00 Kč	130,00 Kč	169,00 Kč	130,00 Kč	299,00 Kč
zásuvka 230V IP55 KOV.	kus	6	557,00 Kč	130,00 Kč	3 342,00 Kč	780,00 Kč	4 122,00 Kč
svorka zemnicí	kus	10	65,00 Kč	50,00 Kč	650,00 Kč	500,00 Kč	1 150,00 Kč
krabice rozbočná IP	kus	8	75,00 Kč	170,00 Kč	600,00 Kč	1 360,00 Kč	1 960,00 Kč
rozvaděč Kuchyň	kus	1	39 200,00 Kč	5 000,00 Kč	39 200,00 Kč	5 000,00 Kč	44 200,00 Kč
tlačítko total stop	kus	1	730,00 Kč	130,00 Kč	730,00 Kč	130,00 Kč	860,00 Kč
elektromontážní práce-napojení vodičů	soub	1	0,00 Kč	16 000,00 Kč	0,00 Kč	16 000,00 Kč	16 000,00 Kč
elektromontážní práce-DEMONTÁŽE	soub	1	0,00 Kč	2 000,00 Kč	0,00 Kč	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
elektromontážní práce-oprava VZT ,pisoarů	soub	1	0,00 Kč	1 000,00 Kč	0,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Podružný mat.	soub	1	3 000,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč	0,00 Kč	3 000,00 Kč
<b>Ostatní</b>							<b>9 300,00 Kč</b>
Doprava	soub	1	0,00 Kč	4 200,00 Kč		4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
Revize	soub	1		5 100,00 Kč		5 100,00 Kč	5 100,00 Kč

**Cena bez DPH****152 761,00 Kč****Cena DPH****32 079,81 Kč****Cena s DPH****184 840,81 Kč**